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Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488 |

22/01/2014

IM GBP EMPRESAS V, FTA
Informacién correspondiente al periodo: 22/10/2013 - 22/01/2014

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucién del Fondo

27/02/2013

Fecha de Desembolso de los Bonos

06/03/2013

Sociedad Gestora

InterMoney Titulizacion, SGFT, S.A.

Cedente de los Derechos de Crédito

Banco Popular Espafiol, S.A.

Agente Financiero

Banco Popular Espariol, S.A.

Negociacion Mercado

Mercado AIAF

Agencias de Calificacion

Moody's Investors Service / DBRS

Calificacion Actual Bonos
Bonos A
Bonos B

A3 (sf) I A (sf)
Ba3 (sf) / B (high) (sf)

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Serie A

Caodigo ISIN

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)

ES0347547004
1.987.500.000,00 €
1.155.370.121,25 €

Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacion unitario (actual) 58.131,83 €
Serie B

Caodigo ISIN ES0347547012

Nominal en circulacidn total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)
Nominal en circulacion unitario (inicial)
Nominal en circulacion unitario (actual)

662.500.000,00 €
662.500.000,00 €
100.000,00 €
100.000,00 €

lIl. INFORMACION INCLUIDA

Liquidacion correspondiente al periodo: 22/10/2013 - 22/01/2014

Anuncio del Pago de los Bonos: 22/01/2014
Flujos de Caja del periodo: 22/10/2013 - 22/01/2014

Destinatario: CNMV
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09/01/2014
IM GBP EMPRESAS V, FTA
Liquidacion del Periodo: 22/10/2013 - 22/01/2014
Fecha de Pago: 22/01/2014
Concepto Importe
RECURSOS DISPONIBLES
I. Disposicion del Fondo de Reserva: 0,00

Il. Fondos recibidos del Emisor:

11.1 Principal cobrado de los Derechos de Crédito
Segun calendario hasta 31/12/2013
Amortizacién Anticipada
Recuperacion de Préstamos Fallidos

11.2 Intereses cobrados de los Derechos de Crédito

1.3 Otros

Ill. Subtotal a cuentas de Tesoreria (I+ 11):

IV. Intereses de las Cuentas:

V. Recursos disponibles (Il + 1V):
PAGOS

(i) Gastos periodicos:
Gestora
Agente de Pagos
Administracién
Iberclear
AIAF
Auditoria
Otros
Calificacion

(ii) Pago de intereses de la Serie A:
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (1)

(iii) Amortizacion de los Bonos de la Serie A:
a) Cantidad Tedrica de Amortizacion
b) Recursos Disponibles menos los conceptos (i) al (ii)
Déficit de principal (a) - (iii)

Amortizacion de los Bonos A
Resto por redondeo

(iv) Retencion del importe suficiente para mantener el nivel del Fondo
de Reserva requerido a la Fecha de Pago correspondiente:

Nivel Inicial del Fondo de Reserva

Disposiciones

Dotaciones

Nivel del Fondo de Reserva

260.798.585,93
235.749.557,78
187.152.584,26
48.596.973,52
0,00
24.200.927,68
848.100,47

260.798.585,93

160.645,64

260.959.231,57

827.396,21
38.490,80
1.500,00
787.223,91
181,50
0,00

0,00

0,00

0,00

1.862.883,75
0,00
1.862.883,75
1.862.883,75
0,00
-391.140,00

235.757.448,75
235.757.415,54
258.268.951,61

0,00

235.757.448,75
-33,21

0,00
265.000.000,00
0,00
0,00
265.000.000,00
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(v) Pago de intereses de la Serie B:
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (1)

(vi) Amortizacion de los Bonos de la Serie B:

(vii) Pago de Intereses del Préstamo Subordinado Gl:

(viii) Pago de Intereses del Préstamo Subordinado FR:

Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado

Interés debido

(ix) Amortizacion del Préstamo Subordinado Gl:

(x) Amortizacion del Préstamo Subordinado FR:
Amortizacion debida en la anterior Fecha de Pago
Amortizacion correspondiente a esta Fecha de Pago
Amortizacion pagada
Amortizacién debida

(xi) Pago de la Comisién Variable:

1.056.488,75
0,00
1.056.488,75
1.056.488,75
0,00
-221.871,25

0,00

Amortizado

396.170,89
0,00
396.170,89
396.170,89
0,00

Amortizado

21.058.843,22
0,00
21.058.843,22
21.058.843,22
0,00

0,00

(1) Reinvertido hasta el 20/02/2014

Informacién sobre Impagados y Fallidos
Impago de principal
Trimestre anterior

Trimestre actual
Importe de Fallidos del Periodo

22.399.940,59
25.829.089,48
7.885,50

Destinatarios: Emisor; CNMV
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09/01/2014

IM GBP EMPRESAS V, FTA
ANUNCIO DE PAGO
FECHA DE PAGO: 22/01/2014
BONOS A BONOS B
Cod. ISIN ES0347547004 ES0347547012
Periodo de Devengo 22/10/2013 22/01/2014 22/10/2013 22/01/2014
Tipo de Referencia Vigente 0,224% 0,224%
Margen 0,300% 0,400%
Cupon vigente 0,524% 0,624%
TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO

Saldo Inicial 1.987.500.000,00 100.000,00] 662.500.000,00 100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago 1.391.127.570,00 69.993,84] 662.500.000,00 100.000,00
Pago de Principal 235.757.448,75 11.862,01 0,00 0,00
Saldo Final después del Pago 1.155.370.121,25 58.131,83] 662.500.000,00 100.000,00
% Pendiente de vencimiento actual 58,13% 58,13% 100,00% 100,00%
Interés Bruto Debido en la anterior Fecha de Pago 0,00 0,00 0,00 0,00
Interés Bruto Devengado 1.862.883,75 93,73 1.056.488,75 159,47
Interés Bruto Pagado 1.862.883,75 93,73 1.056.488,75 159,47
Interés Bruto Debido 0,00 0,00 0,00 0,00
Retencion (21%) 391.140,00 19,68 221.871,25 33,49
Interés Neto 1.471.743,75 74,05 834.617,50 125,98
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09/01/2014
IM GBP EMPRESAS V, FTA
Flujos de Caja del Periodo: 22/10/2013 - 22/01/2014
Concepto Importe
Ingresos Pagos
l. Principal 235.749.557,78 256.816.291,97

Amortizacion de los Derechos de Crédito
Amortizacion Bonos de Titulizacion
Amortizacion Préstamo Subordinado FR

Il. Intereses
Intereses cobrados de los Derechos de Crédito
Intereses de las Cuentas
Otros
Intereses pagados a los Bonos de Titulizacion
Intereses de Préstamo Subordinado FR

Ill. Gastos periédicos
Gestora

Agente de Pagos

Iberclear

Calificacion

AIAF

Auditoria

Otros

Comisién de Administracion
Comisién Variable

235.749.557,78

25.209.673,79
24.200.927,68
160.645,64
848.100,47

|_O
o
o

235.757.448,75
21.058.843,22

3.315.543,39

2.919.372,50
396.170,89

827.396,21
38.490,80
1.500,00
181,50
0,00

0,00

0,00

0,00
787.223,91
0,00

TOTAL INGRESOS/ PAGOS

260.959.231,57

260.959.231,57

Saldo Inicial de la Cuenta de Tesoreria a 22/10/2013
Recursos depositados para la préxima Fecha de Pago

Fondo de Reserva

265.000.000,00

265.000.000,00

TOTAL 525.959.231,57 525.959.231,57
Retenciones practicadas el 22/01/2014 613.011,25
A Inversiones Temporales hasta el 20/02/2014 613.011,25

Destinatario: CNMV
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